
 

 
 

2.9.2024 
 

 

 

Divadlo VILA Štvanice z.s. 
se sídlem Ostrov Štvanice 858,  Praha 7, 170 00 
IČO: 10898191  
 

 

ŽÁDOST O ZÁBOR - festival VILOmeniny 2024 

Přeji hezký den,  

 

rádi bychom požádali o posouzení možnosti záboru pro akci s názvem festival VILOmeniny. 

 

Popis  akce:   

Festival pro celou rodinu VILOmeniny, se bude konat pod hlavičkou souboru 

Geisslers Hofcomoedianten a Divadla VILA Štvanice tento rok již po deváté.  

 

Třídenní program mezi 8. a 10. listopadem 2024 nabídne představení domáckého 

souboru z Divadla VILA Štvanice, ale také mnoho hostů z Českých Budějovic, jednu 

premiéru a také i koncert pro děti. Kromě divadelních představení v prostorách 

divadla, se festival už jako každým rokem rozroste i do prostoru před VILOU, kde 

bychom rádi vyhradili prostor pro parkování kočárků , dále umístili výtvarnou dílnu 

a venkovní hřiště pod názvem VILAmovánky. 

 

Festival VILOmeniny nabízí pražským rodinám celovíkendový program nabitý 

vzdělávacími a kulturními aktivitami od profesionálních nejen divadelních kolektivů. 

Ostrov Štvanice je oázou klidu uprostřed rušného centra Prahy, a tento festival tak 

rodinám nabízí únik do přírody a většího klidu, stejně jako kvalitní kulturní zážitek 

 

 

Pořadatel akce:  Divadlo VILA Štvanice,  z. s. ve spolupráci s Geisslers 
Hofcomoedianten z.s. 

Datum konání akce:  pátek 8.11. až neděle 10.11. 2024 

Datum záboru: sobota 9.11. + neděle 10.11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

2.9.2024 
 

 

Harmonogram akce:  

DATUM ČAS OD - DO PROGRAM 

   

9.11. 8:00 – 10:00 stavba 2x nůžkový stan + hřiště VILAmovánky 

9.11. 10:00 – 19:00 probíhá program festivalu v DVŠ a před ním 

9.11. 19:00 – 21:00 bourání 2x nůžkový stan + hřiště VILAmovánky 

10.11. 8:00 – 10:00 stavba 2x nůžkový stan + hřiště VILAmovánky 

10.11. 10:00 – 18:00 probíhá program festivalu v DVŠ a před ním 

10.11. 18:00 - 20:00 bourání 2x nůžkový stan + hřiště VILAmovánky 

 

 

Odhadovaný počet návštěvníků akce: 250 osob ve třech festivalových dnech - v rámci 
celého programu uvnitř i před VILOU / v jeden den na venkovních záborech počet 
návštěvníků odhadujeme na 80 osob 

Vstupné na venkovní součást festivalu: NE 

Kontaktní  a  zodpovědná pověřená osoba na místě v den akce: 



 

 
 

2.9.2024 
 

 

 

Zákres záboru:  

 



 

 
 

2.9.2024 
 

 

 

Zábor 9.11.2024 - CELKOVÝ SOUČET ZABRANÉ PLOCHY  245 m2 

POLOŽKA ŠÍŘKA (m) DÉLKA (m) POČET 

NŮŽKOVÝ STAN – PARKOVIŠTĚ NA KOČÁRKY 3 3 1 

STAN - VÝTVARNÉ DÍLNY 6 6 1 

VILAMOVÁNKY - 7 stanovišť 10 20 1 

 

Zábor 10.11.2024: CELKOVÝ SOUČET ZABRANÉ PLOCHY  245 m2 

POLOŽKA ŠÍŘKA DÉLKA POČET 

NŮŽKOVÝ STAN – PARKOVIŠTĚ NA KOČÁRKY 3 3 1 

STAN - VÝTVARNÉ DÍLNY 6 6 1 

VILAMOVÁNKY - 7 stanovišť 10 20 1 

 

Ilustrační fotografie dvou stanovišť VILAmovánek z minulých let : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

2.9.2024 
 

 
 

 

Souhrnné info:  

CO:   festival VILOmeniny 

KDO: Divadlo VILA Štvanice z.s.  + Geisslers Hofcomoedianten z.s. 

KDY: 9.11.2024  8:00 - 21:00 + 10.11. 8:00 - 20:00 

KDE: dle mapky 

V JAKÉM ROZSAHU: dle přiloženého zákresu 

OD KOLIKA DO KOLIKA: 9.11.2024  8:00 - 21:00 + 10.11. 8:00 - 20:00 

KAPACITA: 250 osob ve třech festivalových dnech - v rámci celého programu uvnitř i 

před Divadlem VILA Štvanice/ v jeden den na venkovních záborech počet návštěvníků 80 

osob 

 

 

podpis žadatele  

 

 

 

 


